ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня 2020 года                                    № 130-2

с.Верхнеяркеево

О распределении переносных ящиков между участковыми комиссиями

муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

для проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации

 Руководствуясь Порядком общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – Порядок

ЦИК РФ), утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 20 марта 2020 года №244/1804-7 в редакции от 02 июня

2020 года №250/1840-7, территориальная избирательная комиссия муниципального

района Илишевский район Республики Башкортостан решила:

 1.Утвердить распределение переносных ящиков между участковыми

комиссиями (приложение).

 2.Участковым комиссиям при проведении голосования с использованием

переносных ящиков строго руководствоваться Порядком ЦИК РФ.

 3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателей

участковых комиссий.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии                                     В.Р.Фаткулбаянов

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии                                Ч.Р.Хакимова

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан

от 22 июня 2020 года № 130-2

Номер

избирательного участка

Число

избирателей
Количество

переносных ящиков

УИК №2049 456 2

УИК №2050 864 3

УИК №2051 190 1

УИК №2052 608 2

УИК №2053 224 1

УИК №2054 142 1

УИК №2055 473 2

УИК №2056 164 1

УИК №2057 247 1

УИК №2058 142 1

УИК №2060 106 1

УИК №2061 131 1

УИК №2062 294 1

УИК №2063 156 1

УИК №2064 230 1

УИК №2065 684 3

УИК №2068 420 1

УИК №2070 393 1

УИК №2071 513 2

УИК №2072 263 1

УИК №2074 494 2

УИК №2075 225 1

УИК №2077 513 2

УИК №2078 205 1

УИК №2080 425 2

УИК №2081 310 1

УИК №2082 200 1

УИК №2083 521 2

УИК №2084 275 1

УИК №2085 449 2

УИК №2086 236 1

УИК №2087 364 2

УИК №2088 342 1

УИК №2089 394 2

УИК №2091 189 1

УИК №2092 281 1

УИК №2093 158 1

УИК №2094 137 1

УИК №2095 163 1

УИК №2096 606 3

УИК №2097 414 2

УИК №2099 536 2

УИК №2100 189 1

УИК №2102 451 2

УИК №2103 254 1

УИК №2104 453 2

УИК №2105 366 1

УИК №2106 701 2

УИК №2107 633 2

УИК №2109 382 1

УИК №2110 257 1

УИК №2112 328 1

УИК №2113 1107 4

УИК №2114 1421 4

УИК №2115 1018 4

УИК №2116 1216 4

УИК №2117 1566 4

УИК №2118 1176 4